ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» сентября 2025 года                                                                          № 123/808
р.п. Шилово

О регистрации избранного депутата Рязанской областной Думы восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 7
       В соответствии с пунктом 7 статьи 82 Закона  Рязанской  области  от 30.07.2009 № 85-ОЗ «О  выборах  депутатов Рязанской областной Думы», учитывая решение территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области от 15.09.2025 № 122/805 «О признании кандидата избранным по одномандатному избирательному округу № 7» и постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 16.09.2025     № 168/2198-7 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области, на которую постановлением Избирательной комиссии Рязанской области №148/1866-7  от 11.06.2025, возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7 по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва  РЕШИЛА:

       1. Зарегистрировать избранным депутатом Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Фомина Аркадия Васильевича, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
       2. Выдать зарегистрированному депутату Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 удостоверение установленного образца.
       3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

        4. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Ермишинского района Рязанской области, Пителинского района Рязанской области, Путятинского района Рязанской области.

        5. Направить настоящее решение в газеты «Шиловский вестник», «Ермишинский вестник»,  «Путятино «День за днем», «Сельская жизнь».

         6. Разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Шиловского района».
Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                           Л. Н. Рябкова

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                            И. Ю. Изранцева